



شنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ • ۱۵ رجب ۱۴۲۷ • ۲۳ آوریل ۲۰۱۶ • شماره ۳۹۸۳ • سال نوزدهم • ۵۰۰ تومان

رئیس جمهوری در جلسه هیات دولت:

حق نداریم در زندگی مردم دخالت کنیم

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه چنین نیست که هر کس یا نهاد و ارگانی بخواهد با اقداماتی به دنبال کنترل مردم باشد، تصریح کرد: آزادی مردم با آیین نامه و سلیقه افراد و برخی دستگاهها نمی تواند محدود شود. دکتر حسن روحانی در جلسه هیات دولت افزود: آزادی مردم به غیر از قانون با هیچ چیز دیگری محدود نمی شود و حتی دولت و قوه قضاییه هم نمی توانند مردم را محدود کنند و فقط قانون می تواند چارچوب هایی در این زمینه داشته باشد. رئیس جمهوری تأکید کرد: حق نداریم در زندگی خصوصی و عمومی مردم دخالت کنیم جز در زمینه اجرای قانون. رئیس جمهوری با اشاره به نامگذاری روز میلاد امام علی (ع) به عنوان روز پدر گفت: این روز را به همه پدران عزیز تبریک و تهنیت می گویم...

عضو کمیته پیگیری پرونده متهم نفتی:

بابک زنجانی اعدام نمی شود!

در دیدار وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی عنوان شد:

تقدیر مراجع تقلید از خدمات دولت در بخش درمان و سلامت

مراجع تقلید و علمای قم روز پنجشنبه در دیدار با دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از خدمات و فعالیت های دولت یازدهم در بخش درمان و سلامت تقدیر و خواهان توسعه این اقدامات در بخش های مختلف کشور شدند. حضرات آیات

آیت الله مکارم شیرازی در دیدار وزیر بهداشت:

عده ای در خصوص برجام بی انصافی می کنند

در جمع خبرین نور آوران انجام شد:

انجام ۱۲ عمل جراحی توسط وزیر بهداشت در قم



آیت الله هاشمی رفسنجانی:

امنیت کشور نباید مخدوش شود

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه امنیت کشور نباید با نزاع های کوچک و بی اهمیت مخدوش شود، گفت: متأسفانه دشمنان اسلام در صدد به راه انداختن نزاع مذهبی بین شیعه و سنی هستند که اگر اختلافات به نزاع و جنگ تبدیل شود، بسیار خطرناک است. آیت الله هاشمی رفسنجانی، در آستانه سیزدهم رجب سالروز ولادت با سعادت حضرت علی (ع)، در دیدار جمعی از فعالان سیاسی کشور و اعضای بنیاد امید ایرانیان و جمعی از نامزدهایی که به مرحله دوم انتخابات مجلس رسیده اند با تبریک میلاد با سعادت حضرت علی (ع) و روز پدر، اظهار داشت: سراسر زندگی آن امام همام از زمان بعثت پیامبر اکرم (ص)

تا شهادتشان در محراب عبادت، سرشار از نکات مهم و برجسته برگرفته از مثنوی اعتدال و میانه روی در زمینه های مختلف اخلاقی، انسانی، دینی، فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی است. به گزارش جماران به نقل از روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت الله هاشمی رفسنجانی، اعتدال و پرهیز از افراط و تفریط را یکی از صفات برجسته وارزشمند شخصیت حضرت علی (ع) دانست با استناد به آیه «و کذلک جعلناکم امة وسطا لیکونوا شهداء علی الناس» تصریح کرد: باید در تمام ابعاد زندگی اعم از عبادت، انفاق، هزینها و...

اوباما در کنفرانس خبری در ریاض:

به نفع هیچ کشوری نیست با ایران درگیر شود

باراک اوباما گفت: کشمکش با ایران به نفع هیچ کشوری نیست. بین ما و کشورهای عضو شورای همکاری دربارۀ ایران اختلافات تاکتیکی وجود دارد.

باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا در نشست خبری در پایان نشست مشترک با سران کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس در ریاض و در پرسش و پاسخ با خبرنگاران گفت: دوستی و همکاری بین ما و عربستان در چند دهه گذشته ادامه داشته است. اوباما افزود: آتش بس در یمن به آغاز روند مسالمت آمیز در این کشور کمک کرد. بدون اعضای شورای همکاری نمی توانستیم به توافقنامه هسته ای با ایران دست پیدا کنیم. دستیابی به توافقنامه هسته ای با ایران به معنای نادیده گرفتن اقدامات بی ثبات کننده این کشور در منطقه نیست. اوباما گفت: ایران به تعهدات خود بر اساس توافقنامه هسته ای عمل می کند. رئیس جمهور آمریکا افزود: به نفع هیچ کشوری نیست با ایران «درگیر» شود. باراک اوباما گفت: کشمکش با ایران به نفع هیچ کشوری نیست. بین ما و کشورهای عضو شورای همکاری دربارۀ ایران اختلافات تاکتیکی وجود دارد...

آغاز رقابت ۱۳۶ نامزد برای نشست بر ۶۸ کرسی بهارستان

هوای ۲۱ استان

کشور انتخاباتی شد

تفرقه ها و صندوق های مرحله دوم انتخابات مجلس به ۵۵ حوزه انتخابیه ارسال شد. در این مرحله از انتخابات ۱۳۶ نامزد برای نشست بر ۶۸ کرسی بهارستان با هم رقابت می کنند. بنابر اعلام شورای نگهبان، در مرحله دوم انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی ۱۳۶ نامزد برای نشست بر ۶۸ کرسی بهارستان رقابت می کنند. طبق اطلاعیه ستاد انتخابات کشور، تبلیغات نامزدهای مرحله دوم انتخابات، از بامداد دوم اردیبهشت به مدت یک هفته آغاز شد. در این مرحله، نامزدهایی حضور دارند که نتوانسته بودند حداقل آرای لازم برای ورود به خانه ملت یعنی بیست و پنج درصد آرا را در مرحله اول کسب کنند اما تعداد رای شان، بیشتر از رقبای دیگری بوده که همین وضع را داشته اند. تفرقه ها و صندوق های مرحله دوم انتخابات مجلس نیز...



رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای انجمن های اسلامی دانش آموزان سراسر کشور:

نسل جوان، نسلی انقلابی به بار آید

فقط ۲۰۰۰ تومان ماهیانه

ADSL24

شرکت مخابرات استان قم

زیادتر بیست بیست

۲۰۲۰

وفات بزرگ پیام آور کر بلا

أسوه صبر و استقامت

حضرت زینب کبری (ع)

را تسلیت عرض می نمایم

بنیاد مستضعفان و مبارزان انقلاب اسلامی استان قم

آگهی مزایده عمومی خدمات نوبت اول ۹۴

اداره کل گمرک استان قم

در نظر دارد اجاره خدمات مربوط به انبارداری (مسقف و روباز) گمرک قم را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. کلیه افراد حقیقی و حقوقی می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز جهت مذاکره و دریافت اسناد مزایده به اداره کل گمرک استان قم به نشانی: قم، کیلومتر ۵ جاده قدیم تهران، خیابان تره بار، بعد از میدان، اداره کل گمرک استان قم و یا به وب سایت ذیل مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۲۵- ۳۶۶۴۰۸۵۸

http://www.qom.irica.ir

روابط عمومی اداره کل گمرک استان قم

